
 
 

 
       

Determinazione del 

n.                                del 

 
OGGETTO:  
 
 
 
 

 

 
 
    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                           IL DIRIGENTE PROPONENTE

 
 
 

 
Registrazione contabile 

 

  Esercizio            Conto   Importo 

     

    

Il Dirigente Responsabile 

 

  
 
 

                                                                                                
 

 
 

                      
      
 

 
 
                                                               
Eseguibile dal
 
Trasmessa alla Giunta Regionale in data                                In visione dal  
Trasmessa al Collegio Sindacale in data                           Pubblicata ai sensi di legge dal

 si attesta che il presente atto viene inserito e pubblicato nell'albo pretorio informatico dell'Azienda

                                                                                                            Il Dirigente Amministrativo SC Affari Generali-Relazioni Istituzionali -Tutele- Attività ispettiva

 

 

 

 

 

 

 

 

da
 
 

 

   

 

A Z I E N D A S A N I T A R I A L O C A L E A L

   
Sede legale: Via Venezia 6

          15121 Alessandria
Partita IVA/Codice Fiscale  n. 02190140067

Pagina 1 di 4 Determinazione n. 2018/29

Copia

in pubblicazione

jlcaputo

kavanzi

kavanzi



OGGETTO:  Adesione alla procedura di gara effettuata dall’A.s.o. di Alessandria per la 
fornitura di MATERIALE DI CONSUMO DEDICATO PER APPARECCHIATURE AD 
ULTRASUONI “ULTRACISION - DIVISIONE HARMONIC”. CIG n. 6792791476. 
Affiancamento codici Ditta Johnson&Johnson. 
 
 

IL DIRETTORE SC COORDINAMENTO SOVRAZONALE ACQUISTI E SERVIZI ECONOMALI  
     
 

Visto il D.Lgs. 30/12/92 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 vista la D.C.R. n. 136-39452 del 22/10/2007 di individuazione delle Aziende Sanitarie Locali e 
dei relativi ambiti territoriali; 

visto il D.P.G.R. n. 85 del 17/12/2007 di costituzione dell’Azienda Sanitaria Locale AL; 
richiamata  la deliberazione del Direttore Generale  n. 678 dell’11/10/2017 ad oggetto: 

“Individuazione degli atti di indirizzo e di governo e degli atti di gestione. Ripartizione delle 
competenze tra la Direzione Generale e le Strutture dell’A.S.L. AL”;  

visto il Regolamento per l’adozione delle determinazioni dirigenziali approvato con 
Deliberazione Commissario n. 229 del 25/03/2011; 

vista la deliberazione dell’A.O. SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo di Alessandria n. 1028 del 
14.09.2016 di attribuzione alla dr.ssa Cristina Cabiati   dell’incarico di Direttore della S.C. di 
Coordinamento Sovrazonale Acquisti e Servizi Economali”; 

vista la deliberazione n. 847 del 14.12.2016 con la quale è stata recepita la deliberazione  n. 
1335 del 7.12.2016 dell’A.O. SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo di Alessandria ad oggetto “Convenzioni 
tra ASO AL, ASL AL e ASL AT per la regolamentazione unitaria delle funzioni a Coordinamento 
Sovrazonale delle Strutture Complesse ‘Acquisti e Servizi Economali’ e ‘Sistemi Informatici’”; 

visto il Protocollo esplicativo dell’art. 5 ad oggetto “ Adozione atti” sottoscritto dalle Direzioni 
Generali in data 6.4.2017; 

 
presa visione della proposta del Direttore della S.C Economato – Logistica – 

Approvvigionamenti – Patrimoniale qui di seguito riportata, che interviene in qualità di R.U.P. ai sensi 
dell’art. 5 della predetta convenzione: 

 
“Con deliberazione del Direttore Generale di questa A.S.L. n. 601 del 20.09.2016, esecutiva 

nelle forme di legge, si è proceduto alla presa d’atto delle risultanze di aggiudicazione della procedura 
di gara esperita dall’A.S.O di Alessandria per la fornitura di “MATERIALE DI CONSUMO DEDICATO PER 
APPARECCHIATURE AD ULTRASUONI “ULTRACISION - DIVISIONE HARMONIC” affidata alla Ditta 
JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA - SEDE: Via Del Mare, 56 - 00040 PRATICA DI MARE - POMEZIA 
(RM) - P.I.  08082461008 - PEC johnsonejohnsonmedical@postecert.it. 

Con successiva nota prot.n. 29004 del 15.03.2018 è pervenuta una proposta formulata dalla 
Ditta contraente per l’affiancamento della gamma di alcuni prodotti riconducibili alla fornitura in 
oggetto così come di seguito dettagliato: 
 
Riferimento offerta n. 1800707 del 02.03.2018 
 
Descrizione: HARMONIC HD 1000i LUNGHEZZA STELO cm 36  
Codice Prodotto: HARHD36  
NID: 1463588/R - CND: K0202010102  

Pagina 2 di 4 Determinazione n. 2018/29

Copia

in pubblicazione



Confezione di vendita: Scatola da 6 pezzi  
Prezzo unitario (BOX) offerto Euro 724,50  
Prezzo a confezione offerto Euro 4.347,00   
Aliquota I.V.A.: 22% - Validità offerta: 31.12.2018 
 
Ulteriori condizioni: 
  
� Nel periodo di validità dell’offerta citata a fronte di ogni confezione del codice HARHD36 (6 pezzi) 

acquistata verrà offerto in sconto merce 1 pezzo del codice CKNOLOHARH36 (1 pz cod. 
HARH36M).  

� La dinamica dello sconto merce sarà ripetibile ad ogni acquisto e dovrà essere indicata nell’ordine.  
 

Mediante l’adozione della presente determinazione si ritiene pertanto di integrare le risultanze 
espresse nella richiamata deliberazione del Direttore Generale di questa A.S.L. n. 601 del 20.09.2016 
esecutiva nelle forme di legge con i prodotti in esame, precisando che l’onere finanziario derivante 
dall’assunzione del presente atto rientra nell’onere di spesa già assunto con la deliberazione originaria 
di adesione alla gara sovrazonale sopra richiamata.” 

 
Tanto ciò premesso, si ritiene di accogliere la predetta proposta e di determinare in conformità 

della stessa. 
 

DETERMINA 

 
1) DI INTEGRARE le risultanze della procedura di gara per la fornitura di “MATERIALE DI CONSUMO 

DEDICATO PER APPARECCHIATURE AD ULTRASUONI “ULTRACISION - DIVISIONE HARMONIC”, 
espresse nella richiamata deliberazione del Direttore Generale di questa A.S.L. n. n. 601 del 
20.09.2016 esecutiva nelle forme di legge, mediante l’inserimento dei prodotti offerti dalla Ditta 
JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA - SEDE: Via Del Mare, 56 - 00040 PRATICA DI MARE - 
POMEZIA (RM) - P.I.  08082461008 - PEC johnsonejohnsonmedical@postecert.it (CIG 
TRACCIANTE 6792791476), alle condizioni economiche descritte in preambolo e meglio dettagliate 
nella proposta prot.n. 29004 del 15.03.2018. 

 
2) DI FORMALIZZARE i rapporti contrattuali con la Ditta aggiudicataria derivante dall’adozione della 

presente determinazione mediante lettera commerciale. 
 
3) PRECISARE che l’onere finanziario derivante dall’assunzione del presente atto non comporta 

ulteriore impegno di spesa rispetto a quello assunto con deliberazione del Direttore Generale di 
questa A.S.L. n. 601 del 20.09.2016 esecutiva nelle forme di legge. 

 
4) DI DARE ATTO che il presente provvedimento non soggetto al controllo preventivo diviene 

esecutivo decorsi 10 gg. dalla pubblicazione all’albo dell’Azienda. 

Pagina 3 di 4 Determinazione n. 2018/29

Copia

in pubblicazione



Determinazione del Direttore
n. _______________ 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

Parere favorevole del  DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

IL DIRETTORE

 
 

 

 

  

 

Pagina 4 di 4 Determinazione n. 2018/29

Copia

in pubblicazione


	Organo determinante: 
	Servizio: SC Acquisti e Servizi Economali
	Numero definitivo: 2018/29
	Data adozione: 04/04/2018
	Oggetto: Adesione alla procedura di gara effettuata dall™A.s.o. di Alessandria per la fornitura di MATERIALE DI CONSUMO DEDICATO PER APPARECCHIATURE AD ULTRASUONI ﬁULTRACISION - DIVISIONE HARMONICﬂ. CIG n. 6792791476. Affiancamento codici Ditta Johnson&Johnson.
	Responsabile del procedimento: Carrea dr.ssa Lucia
	Responsabile del procedimento (firma): (Firmato in originale)
	Esercizio: 
	Conto: 
	Importo: 
	Dirigente contabile: 
	Dirigente contabile (firma): 
	Data esecutivita: 29/04/2018
	Responsabile Affari Generali: dr.ssa Anna Zavanone
	Responsabile Affari Generali (firma): (Firmato in originale)
	Data: 18/04/2018
	Dirigente proponente: Cabiati dr.ssa Cristina
	Dirigente proponente (firma): (Firmato in originale)
	Data trasmissione alla Giunta Regionale: 
	Data trasmissione al Collegio Sindacale: 
	Data pubblicazione: 19/04/2018
	Numero definitivo: 2018/29
	Responsabile del servizio: Cabiati dr.ssa Cristina
	Responsabile del servizio (firma): (Firmato in originale)


